
En hyrevogn kører i døgndr i f t overalt i landet og kan være en udsat arbejdsplads. Situat ioner opstår, hvor v isuel dokumentat ion, overvågning 
og cent ral kontakt kan yde chauf føren fornøden assistance og sikkerhed. Sæt ter du sikkerheden i højsædet v i l et digitalt overvågningskamera, 
der er fuldt integreret med cent ral og vognsystem ef fekt iv t medvirke t i l at forebygge forbrydelser og voldshandlinger.
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KAMERA

Tekniske specifikationer

32 MB Flash -hukommelse rummer ca. 3.000 bil leder Bil ledkrypter ing garanterer ægthed

Digital Signal Processor giver avanceret bi l ledbehandling Optagefrekvens:1 bi l led pr. sekund

CCD farvekamera giver skarpe bi l leder Kont inuer l ig optagelse sikrer sammenhæng

Natoptagelser i inf rarød Integrat ion med Frogne Xpatch og vognsystem

Dagoptagelser i farver Kan leveres som selvstændigt system uden integrat ion

GPS-posit ion på hver t bi l lede

EKSTRA SIKKERHED 
Kameraet optager 1 bi l lede pr. sekund, og hver t af de ca. 3.000 
billeder i kameraets hukommelse, kan over føres direkte t il centralen. 
Det giver dig ekst ra sikkerhed at v ide, at dit bagland kan følge 
med i, hvad der sker i vognen – og ro t i l at håndtere en ubehagelig 
situat ion hur t igt.

FULD DOKUMENTATION
Det GPS -forbundne overvågningskamera rummer oplysninger om 
t idspunkt, posit ion, hast ighed og taxameterstatus, hvi lket sikrer 
hver t bi l lede høj dokumentat ionsværdi. 
Kameraet er det eneste på markedet, der krypterer hver t enkelt 
bil lede ef ter IEEE 1363-2000 standard, hvilket garanterer bil ledernes 
ægthed og gør dem anvendelige som jur idisk bevismater iale.

AUTOMATISK AKTIVERING
Kameraet kan, alt ef ter lovgivning og t i l ladelser, indst i l les t i l auto -
mat isk og diskret akt iver ing i mange situat ioner fx ved åbning 
af dør, taxameterstar t, alarmakt iver ing mv. L ige som bil lederne  
optages hur t igt ef ter hinanden, så fotos f ra før og ef ter en speci f ik 
hændelse kan gemmes og ses i en sammenhængende sekvens.

INFORMATIVE BILLEDER
Det handy kamera leverer en f remragende digital bi l ledkvalitet.  
I dagslys er optagelserne i farver, om nat ten ski f ter kameraet 
automat isk t i l inf rarødoptagelse. Den specialudvik lede opt ik sørger 
for opt imal bi l ledkvalitet og DSP sørger for ef terbehandling af al le  
optagelser.

SIKKER VISNING
Overvågningsbil leder indeholder følsomme informat ioner, som ikke 
må misbruges. Der for kan bi l lederne kun vises i det medfølgende 
specialprogram med st renge sikkerhedsforanstaltninger.


